
HAMNPLAN (H)

2018-09-23

vägenhamnen

klubbhuset

Lör 29 sep em Lör 29 sep fm

13

P

B
ra

n
d
g
a
ta

B
ra

n
d
g
a
ta

B
ra

n
d
g
a

ta

Blå:segelbåt

Gul: motorbåt

OBS! Grön: A,B,C,D= Direkt från sjön

åk till lilla rampen, inte till stora rampen

14

6

A

B

C

17

9

8

10

3

2

4

10

11

13

9

8

7
14

15

16

3

4

5

2

1

Inbördes ordning inom varje pass kan bli ändrat under torrsättningsdagen
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MELLANPLAN (M)

2018-09-23

vägen hamnen

Sön 30 sep fm

Blå:segelbåt

Gul: motorbåt

Inbördes ordning inom varje pass kan bli ändrat under torrsättningsdagen
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ÖVRE PLAN (Ö)

2018-09-23

kiosken

Inbördes ordning inom varje pass kan bli ändrat under torrsättningsdagen
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Sön 30 sep em

Anslagstavla

Blå:segelbåt

Gul: motorbåt
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